

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2021. I OPĆI DIO

Pozicija	Račun iz računskog plana	N a z i v	Proračun	Povećanje/ smanjenje		Novi proračun
		Ukupno prihodi	37.135.000,00	1.902.000,00	5,1%	39.037.000,00
6		Prihodi poslovanja	33.275.000,00	1.828.635,42	5,5%	35.103.635,42
61		Prihodi od poreza	11.287.000,00	428.000,00	3,8%	11.715.000,00
611		Porez i prirez na dohodak	5.800.000,00	0,00	0,0%	5.800.000,00
6111		Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada	5.800.000,00	0,00	0,0%	5.800.000,00
1	6111	Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada	5.800.000,00	0,00	0,0%	5.800.000,00
	613	Porezi na imovinu	4.985.000,00	428.000,00	8,6%	5.413.000,00
	6131	Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo)	3.000.000,00	50.000,00	1,7%	3.050.000,00
2	6131	Porez na kuće za odmor	1.600.000,00	50.000,00	3,1%	1.650.000,00
3	6131	Porez na javnu površinu	1.400.000,00	0,00	0,0%	1.400.000,00
	6134	Povremeni porezi na imovinu	1.985.000,00	378.000,00	19,0%	2.363.000,00
4	6134	Porez na promet nekretnina	1.985.000,00	378.000,00	19,0%	2.363.000,00
	614	Porezi na robu i usluge	502.000,00	0,00	0,0%	502.000,00
	6142	Porez na promet	500.000,00	0,00	0,0%	500.000,00
5	6142	Porez na potrošnju	500.000,00	0,00	0,0%	500.000,00
	6145	Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti	2.000,00	0,00	0,0%	2.000,00
6	6145	Porez na tvrtku	2.000,00	0,00	0,0%	2.000,00
	63	Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna	11.572.000,00	202.644,33	1,8%	11.774.644,33
	632	Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU	785.000,00	0,00	0,0%	785.000,00
	6321	Tekuće pomoći od međunarodnih organizacija	313.000,00	0,00	0,0%	313.000,00
103	6321	Tekuće pomoći od međunarodnih organizacija	313.000,00	0,00	0,0%	313.000,00
	6322	Kapitalne pomoći od međunarodnih organizacija	472.000,00	0,00	0,0%	472.000,00
6.1	6322	Kapitalne pomoći od međunarodnih organizacija	472.000,00	0,00	0,0%	472.000,00
	633	Pomoći iz proračuna	1.234.500,00	100.000,00	8,1%	1.334.500,00
	6331	Tekuće pomoći iz proračuna	634.500,00	0,00	0,0%	634.500,00
7	6331	Tekuće pomoći iz proračuna	25.000,00	0,00	0,0%	25.000,00
7.1	6331	Tekuće pomoći komp.mjere	505.000,00	0,00	0,0%	505.000,00
8	6331	Tekuće pomoći iz drž.prorač.Dječji vrtić	4.500,00	0,00	0,0%	4.500,00
10	6331	Tekuće pomoći iz županijskog proračuna	100.000,00	0,00	0,0%	100.000,00
	6332	Kapitalne pomoći iz proračuna	600.000,00	100.000,00	16,7%	700.000,00
12	6332	Kapitalne pomoći iz drž proračuna	300.000,00	100.000,00	33,3%	400.000,00
15	6332	Kapitalne pomoći županijskog proračuna	300.000,00	0,00	0,0%	300.000,00
	634	Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna	1.473.000,00	-415.000,00	-28,2%	1.058.000,00
	6342	Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna	1.473.000,00	-415.000,00	-28,2%	1.058.000,00
15.1	6342	Kapitalne pomoći od izvan proračunskih korisnika	1.473.000,00	-415.000,00	-28,2%	1.058.000,00
	636	Pomoći proračunskim korisnicima koji im nije nadležan	86.500,00	483.300,00	558,7%	569.800,00
	6361	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	51.500,00	418.300,00	812,2%	469.800,00
15.3	6361	Tekuće pomoći Vrtić proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	21.500,00	0,00	0,0%	21.500,00
15.5	6361	Tekuće pomoći Muzej proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00
15.9	6361	Tekuće pomoći Vrtić prorač. korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan EU	0,00	418.300,00		418.300,00
	6362	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	35.000,00	65.000,00	185,7%	100.000,00
15.6	6362	Kapitalne pomoći Vrtić proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan EU	0,00	65.000,00		65.000,00
15.7	6362	Kapitalne pomoći Knjižnica proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	35.000,00	0,00	0,0%	35.000,00
	638	Pomoći temeljem prijensa EU sredstava	7.993.000,00	34.344,33	0,4%	8.027.344,33
	6381	Tekuće pomoći iz drž proračuna temeljem prijensa EU	343.000,00	62.000,00	18,1%	405.000,00
109	6381	Tekuće pomoći iz drž proračuna temeljem prijensa EU	343.000,00	62.000,00	18,1%	405.000,00
	6382	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijensa sredstava EU	7.650.000,00	-27.655,67	-0,4%	7.622.344,33
15.2	6382	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijensa sredstava EU	7.650.000,00	-27.655,67	-0,4%	7.622.344,33

GRAD CRES

Pozicija	Račun iz računskog plana	N a z i v	Proračun	Povećanje/ smanjenje		Novi proračun
	64	Prihodi od imovine	3.019.000,00	4.000,00	0,1%	3.023.000,00
	641	Prihodi od financijske imovine	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00
	6413	Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00
16	6413	Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00
	642	Prihodi od nefinancijske imovine	3.018.000,00	4.000,00	0,1%	3.022.000,00
	6421	Naknade za koncesije	700.000,00	0,00	0,0%	700.000,00
20	6421	Naknade za konc za pomorsko dobro	500.000,00	0,00	0,0%	500.000,00
21	6421	Naknade za ostale koncesije	200.000,00	0,00	0,0%	200.000,00
	6422	Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	2.195.000,00	4.000,00	0,2%	2.199.000,00
22	6422	Prihod od zakupa posl. prostora	1.900.000,00	0,00	0,0%	1.900.000,00
23	6422	Prihodi od zakupa poljop. zemljišta	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
24	6422	Prihod od najma stambenog prostora	90.000,00	4.000,00	4,4%	94.000,00
27	6422	Prihodi od zakupa građevinskog zemljišta	200.000,00	0,00	0,0%	200.000,00
	6423	Naknada za korištenje nefinancijske imovine	113.000,00	0,00	0,0%	113.000,00
25	6423	Prihodi od spomeničke rente	70.000,00	0,00	0,0%	70.000,00
27.1	6423	Ostale nak.za korišt.nef imovine-pravo puta	43.000,00	0,00	0,0%	43.000,00
	6429	Ostali prihodi od nefinancijske imovine	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
26	6429	Prihodi od naknade za legalizaciju	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
	65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada Upravne i administrativne pristojbe	6.794.000,00	1.095.000,00	16,1%	7.889.000,00
	651	Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade	782.000,00	0,00	0,0%	782.000,00
28	6512	Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade	18.000,00	0,00	0,0%	18.000,00
	6512	Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade	18.000,00	0,00	0,0%	18.000,00
	6514	Ostale pristojbe i naknade	764.000,00	0,00	0,0%	764.000,00
29	6514	Boravišna pristojba	764.000,00	0,00	0,0%	764.000,00
	652	Prihodi po posebnim propisima	1.342.000,00	373.000,00	27,8%	1.715.000,00
	6522	Prihodi vodnog gospodarstva	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00
33	6522	Prihodi vodnog gospodarstva	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00
	6526	Ostali nespomenuti prihodi	1.312.000,00	373.000,00	28,4%	1.685.000,00
30	6526	Sufinanciranje cijene usluge	456.000,00	0,00	0,0%	456.000,00
36	6526	Ostali nespomenuti prihodi	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00
37	6526	Ostali prihodi po posebnim ugovorima	780.000,00	373.000,00	47,8%	1.153.000,00
39	6526	Ostali prihodi s naslova osiguranja	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
105	6526	Ostali nespomenuti prihodi	35.000,00	0,00	0,0%	35.000,00
106	6526	Prihodi od šteta i osiguranja DV	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00
	653	Komunalni doprinosi i naknade	4.670.000,00	722.000,00	15,5%	5.392.000,00
	6531	Komunalni doprinosi	2.170.000,00	622.000,00	28,7%	2.792.000,00
31	6531	Komunalni doprinosi	2.170.000,00	622.000,00	28,7%	2.792.000,00
	6532	Komunalne naknade	2.500.000,00	100.000,00	4,0%	2.600.000,00
32	6532	Komunalne naknade	2.500.000,00	100.000,00	4,0%	2.600.000,00
	66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija	258.000,00	0,00	0,0%	258.000,00
	661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga	133.000,00	0,00	0,0%	133.000,00
	6615	Prihodi od pruženih usluga	133.000,00	0,00	0,0%	133.000,00
34	6615	Prihodi od pruženih usluga Knjižnica	28.000,00	0,00	0,0%	28.000,00
35	6615	Prihodi od pruženih usluga Muzej	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00
35.1	6615	Prihodi od pruženih usluga Hrvatskim vodama	90.000,00	0,00	0,0%	90.000,00
	663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna	125.000,00	0,00	0,0%	125.000,00
	6631	Tekuće donacije	125.000,00	-20.000,00	-16,0%	105.000,00
41	6631	Tekuće donacije	65.000,00	0,00	0,0%	65.000,00
43	6631	Tekuće donacije Muzej	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00
43.1	6631	Tekuće donacije Vrtić	40.000,00	-20.000,00	-50,0%	20.000,00
	6632	Kapitalne donacije	0,00	20.000,00		20.000,00
43.2	6632	Kapitalne donacije Vrtić	0,00	20.000,00		20.000,00
	68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	345.000,00	98.991,09	28,7%	443.991,09
	681	Kazne i upravne mjere	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00
	6815	Kazne za prekršaje u prometu	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
39.1	6815	Kazne za prekršaje u prometu	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
	6819	Ostale kazne	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
39.2	6819	Ostale kazne	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
	683	Ostali prihodi	325.000,00	98.991,09	30,5%	423.991,09
	6831	Ostali prihodi	325.000,00	98.991,09	30,5%	423.991,09
40	6831	Ostali prihodi	325.000,00	98.991,09	30,5%	423.991,09

GRAD CRES

Pozicija	Račun iz računskog plana	N a z i v	Proračun	Povećanje/ smanjenje		Novi proračun
	7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	2.860.000,00	55.000,00	1,9%	2.915.000,00
	71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	2.260.000,00	55.000,00	2,4%	2.315.000,00
	711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	2.260.000,00	55.000,00	2,4%	2.315.000,00
	7111	Zemljište	2.260.000,00	55.000,00	2,4%	2.315.000,00
44	7111	Prihod od prodaje zemljišta	2.260.000,00	55.000,00	2,4%	2.315.000,00
	72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	600.000,00	0,00	0,0%	600.000,00
	721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata	579.000,00	0,00	0,0%	579.000,00
	7211	Stambeni objekti	579.000,00	0,00	0,0%	579.000,00
46	7211	Stambeni objekti-otkup stanova	79.000,00	0,00	0,0%	79.000,00
47	7211	Prihod od prodaje stambenog ili posl prostora	500.000,00	0,00	0,0%	500.000,00
	722	Prihodi od prodaje postrojenja i opreme	21.000,00	0,00	0,0%	21.000,00
	7227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	21.000,00	0,00	0,0%	21.000,00
48	7227	Prihod od prodaje oprema za ostale namjene	21.000,00	0,00	0,0%	21.000,00
	8	Primici od financijske imovine i zaduživanja	1.000.000,00	210.426,71	21,0%	1.210.426,71
	84	Primici od zaduživanja	1.000.000,00	210.426,71	21,0%	1.210.426,71
	844	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	1.000.000,00	210.426,71	21,0%	1.210.426,71
	8443	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	1.000.000,00	210.426,71	21,0%	1.210.426,71
47.1	8443	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	500.000,00	-286.000,00	-57,2%	214.000,00
101	8443	Podizvor primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija	500.000,00	496.426,71	99,3%	996.426,71
	9	Vlastiti izvori	0,00	-192.062,13		-192.062,13
	92	Rezultat poslovanja	0,00	-192.062,13		-192.062,13
	922	Višak/manjak prihoda	0,00	-192.062,13		-192.062,13
	9221	Višak prihoda	0,00	11.347.038,01		11.347.038,01
49	9221	Višak prihoda poslovanja	0,00	6.475.915,94		6.475.915,94
50.1	9221	Višak prihoda poslovanja - Knjižnica	0,00	60.621,76		60.621,76
51.1	9221	Višak prihoda Muzej	0,00	36.875,85		36.875,85
53	9221	Višak prihoda/Vrtić od poslovanja	0,00	136.989,79		136.989,79
55	9221	Višak prihoda MO Dragozetići	0,00	412,67		412,67
113	9221	Višak prihoda od fin imovine	0,00	4.636.222,00		4.636.222,00
	9222	Manjak prihoda	0,00	-11.539.100,14		-11.539.100,14
50.2	9222	Manjak prihoda od nef imovine- Knjižnica	0,00	-57.394,33		-57.394,33
51.2	9222	Manjak prihoda Muzej	0,00	-14.826,00		-14.826,00
52.1	9222	Manjak prihoda/Vrtić od nef. imovine	0,00	-116.970,83		-116.970,83
112	9222	Manjak prihoda od nef imovine	0,00	-11.349.908,98		-11.349.908,98

GRAD CRES

Pozicija	Račun iz računskog plana	N a z i v	Proračun	Povećanje/ smanjenje		Novi proračun
		Ukupno izdaci	37.135.000,00	1.902.000,00	5,1%	39.037.000,00
3		Rashodi poslovanja	22.829.000,00	1.017.931,19	4,5%	23.846.931,19
31		Rashodi za zaposlene	7.565.000,00	269.000,00	3,6%	7.834.000,00
311		Plaće (Bruto)	6.036.000,00	-61.000,00	-1,0%	5.975.000,00
3111		Plaće za redovan rad	6.036.000,00	-61.000,00	-1,0%	5.975.000,00
312		Ostali rashodi za zaposlene	582.000,00	288.000,00	49,5%	870.000,00
3121		Ostali rashodi za zaposlene	582.000,00	288.000,00	49,5%	870.000,00
313		Doprinosi na plaće	947.000,00	42.000,00	4,4%	989.000,00
3132		Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	947.000,00	42.000,00	4,4%	989.000,00
32		Materijalni rashodi	11.333.000,00	325.931,19	2,9%	11.658.931,19
321		Naknade troškova zaposlenima	147.000,00	115.000,00	78,2%	262.000,00
3211		Službena putovanja	85.000,00	81.000,00	95,3%	166.000,00
3212		Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00
3213		Stručno usavršavanje zaposlenika	47.000,00	34.000,00	72,3%	81.000,00
322		Rashodi za materijal i energiju	1.120.500,00	30.000,00	2,7%	1.150.500,00
3221		Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	193.700,00	2.000,00	1,0%	195.700,00
3222		Materijal i sirovine	246.500,00	28.000,00	11,4%	274.500,00
3223		Energija	572.000,00	0,00	0,0%	572.000,00
3224		Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	77.300,00	0,00	0,0%	77.300,00
3225		Sitni inventar i auto gume	21.000,00	0,00	0,0%	21.000,00
3227		Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
323		Rashodi za usluge	8.582.300,00	254.931,19	3,0%	8.837.231,19
3231		Usluge telefona, pošte i prijevoza	263.000,00	0,00	0,0%	263.000,00
3232		Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	634.800,00	121.631,19	19,2%	756.431,19
3233		Usluge promidžbe i informiranja	383.000,00	14.300,00	3,7%	397.300,00
3234		Komunalne usluge	4.852.000,00	15.000,00	0,3%	4.867.000,00
3235		Zakupnine i najamnine	78.000,00	45.000,00	57,7%	123.000,00
3236		Zdravstvene i veterinarske usluge	171.000,00	0,00	0,0%	171.000,00
3237		Intelektualne i osobne usluge	680.000,00	59.000,00	8,7%	739.000,00
3238		Računalne usluge	266.000,00	0,00	0,0%	266.000,00
3239		Ostale usluge	1.254.500,00	0,00	0,0%	1.254.500,00
324		Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	6.000,00	0,00	0,0%	6.000,00
3241		Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	6.000,00	0,00	0,0%	6.000,00
329		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.477.200,00	-74.000,00	-5,0%	1.403.200,00
3291		Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	324.000,00	-74.000,00	-22,8%	250.000,00
3292		Premije osiguranja	149.000,00	0,00	0,0%	149.000,00
3293		Reprezentacija	108.200,00	0,00	0,0%	108.200,00
3299		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	896.000,00	0,00	0,0%	896.000,00
34		Financijski rashodi	245.000,00	0,00	0,0%	245.000,00
342		Kamate za primljene kredite i zajmove	200.000,00	0,00	0,0%	200.000,00
3423		Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	200.000,00	0,00	0,0%	200.000,00
343		Ostali financijski rashodi	45.000,00	0,00	0,0%	45.000,00
3431		Bankarske usluge i usluge platnog prometa	45.000,00	0,00	0,0%	45.000,00
37		Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	832.000,00	0,00	0,0%	832.000,00
372		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	832.000,00	0,00	0,0%	832.000,00
3721		Naknade građanima i kućanstvima u novcu	702.000,00	0,00	0,0%	702.000,00
3722		Naknade građanima i kućanstvima u naravi	130.000,00	0,00	0,0%	130.000,00
38		Ostali rashodi	2.854.000,00	423.000,00	14,8%	3.277.000,00
381		Tekuće donacije	2.729.000,00	423.000,00	15,5%	3.152.000,00
3811		Tekuće donacije u novcu	2.729.000,00	423.000,00	15,5%	3.152.000,00
386		Kapitalne pomoći	125.000,00	0,00	0,0%	125.000,00
3861		Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom sektoru	125.000,00	0,00	0,0%	125.000,00
4		Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	11.036.000,00	884.068,81	8,0%	11.920.068,81
41		Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	521.000,00	0,00	0,0%	521.000,00
411		Materijalna imovina - prirodna bogatstva	521.000,00	0,00	0,0%	521.000,00
4111		Zemljište	521.000,00	0,00	0,0%	521.000,00

GRAD CRES

Pozicija	Račun iz računskog plana	N a z i v	Proračun	Povećanje/ smanjenje		Novi proračun
42		Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	10.515.000,00	884.068,81	8,4%	11.399.068,81
421		Građevinski objekti	8.310.000,00	685.000,00	8,2%	8.995.000,00
4212		Poslovni objekti	1.060.000,00	30.000,00	2,8%	1.090.000,00
4213		Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	2.020.000,00	370.000,00	18,3%	2.390.000,00
4214		Ostali građevinski objekti	5.230.000,00	285.000,00	5,4%	5.515.000,00
422		Postrojenja i oprema	1.054.000,00	85.018,96	8,1%	1.139.018,96
4221		Uredska oprema i namještaj	209.000,00	94.018,96	45,0%	303.018,96
4223		Oprema za održavanje i zaštitu	845.000,00	-10.000,00	-1,2%	835.000,00
4227		Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	0,00	1.000,00		1.000,00
424		Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	69.000,00	0,00	0,0%	69.000,00
4241		Knjige	69.000,00	0,00	0,0%	69.000,00
426		Nematerijalna proizvedena imovina	1.082.000,00	114.049,85	10,5%	1.196.049,85
4263		Umjetnička, literarna i znanstvena djela	1.082.000,00	114.049,85	10,5%	1.196.049,85
5		Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	3.270.000,00	0,00	0,0%	3.270.000,00
54		Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	3.270.000,00	0,00	0,0%	3.270.000,00
544		Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	3.270.000,00	0,00	0,0%	3.270.000,00
5443		Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	3.270.000,00	0,00	0,0%	3.270.000,00

**IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2021/1 U
2021/2**

II. POSEBNI DIO

PLAN BR. 2021/1 37.135.000,00 kn
 PLAN BR. 2021/2 39.037.000,00 kn
 Povećanje/smanjenje 1.902.000,00 kn index 5,12%

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2021/1	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2021/2
Razdjel:	110		GRADSKO VIJEĆE I URED GRADONAČELNIKA	730.000,00	-73.587,33	-10,1%	656.412,67
Glava:	11001		Gradsko vijeće i izvršna vlast	680.000,00	-74.000,00	-10,9%	606.000,00
PROGRAM	1003		Donošenje akata iz djelokruga predstavničkog i izvršnog tijela	450.000,00	-74.000,00	-16,4%	376.000,00
	Aktivnost	A300001	Predstavnička i izvršna tijela naknade	315.000,00	-74.000,00	-23,5%	241.000,00
9	3221	0111	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
26	3291	0111	Naknade za put predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
28	3291	0111	Naknade za rad gradskog vijeća	175.000,00	-30.000,00	-17,1%	145.000,00
29	3291	0111	Naknade za rad odbora	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00
30	3291	0111	Naknade za rad dogradonačelnika	90.000,00	-44.000,00	-48,9%	46.000,00
	Aktivnost	A300002	Reprezentacija i ostale aktivnosti	85.000,00	0,00	0,0%	85.000,00
32	3293	0111	Reprezentacija	75.000,00	0,00	0,0%	75.000,00
33	3299	0111	Suradnja s JLS	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
	Aktivnost	A300003	Prigodna građanska događanja	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00
33.1	3299	0111	Prigodne manifestacije i događanja	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00
PROGRAM	1004		Razvoj civilnog društva i političkih stranaka	230.000,00	0,00	0,0%	230.000,00
	Aktivnost	A400001	Osnovne funkcije stranaka i civilnog društva	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00
34	3811	0111	Savjet mladih	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00
34.1	3239	0111	Dječje Gradsko vijeće	2.000,00	0,00	0,0%	2.000,00
35	3811	0111	Političke stranke	25.000,00	0,00	0,0%	25.000,00
	Aktivnost	A400002	Izbori	200.000,00	0,00	0,0%	200.000,00
31	3239	0111	Izbori	200.000,00	0,00	0,0%	200.000,00
Glava:	11002		Mjesni odbori	50.000,00	412,67	0,8%	50.412,67
PROGRAM	1005		Mjesna samouprava	50.000,00	412,67	0,8%	50.412,67
	Aktivnost	A500001	Djelokrug rada MO	50.000,00	412,67	0,8%	50.412,67
	<i>Korisnik:</i>		<i>MO BELI</i>	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
242.1	3221	0111	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	2.200,00	0,00	0,0%	2.200,00
244.1	3224	0111	Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	1.300,00	0,00	0,0%	1.300,00
247.1	3232	0111	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00
248.1	3293	0111	Reprezentacija	3.500,00	0,00	0,0%	3.500,00
	<i>Korisnik:</i>		<i>MO DRAGOZETIĆI</i>	10.000,00	412,67	0,0%	10.412,67
242.2	3221	0111	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	2.000,00	0,00	0,0%	2.000,00
247.2	3232	0111	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	3.800,00	412,67	10,9%	4.212,67
248.2	3293	0111	Reprezentacija	4.200,00	0,00	0,0%	4.200,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2021/1	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2021/2
			<i>Korisnik: MO ORLEC</i>	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
242.3	3221	0111	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00
247.3	3232	0111	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	6.000,00	0,00	0,0%	6.000,00
248.3	3293	0111	Reprezentacija	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00
			<i>Korisnik: MO VALUN</i>	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
242.4	3221	0111	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	500,00	0,00	0,0%	500,00
246.4	3231	0111	Usluge telefona, pošte i prijevoza	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
248.4	3293	0111	Reprezentacija	4.500,00	0,00	0,0%	4.500,00
			<i>Korisnik: MO MARTINŠĆICA</i>	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
242.5	3221	0111	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00
246.5	3231	0111	Usluge telefona, pošte i prijevoza	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00
247.5	3232	0111	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00
248.5	3293	0111	Reprezentacija	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00
256	3234	0111	Komunalne usluge	2.000,00	0,00	0,0%	2.000,00

Pozicija	Ekonomska	Funkc.	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2021/1	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2021/2
klasifikacija	klasifikacija						
Razdjel:	120		UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE, KOMUNALNI SUSTAV I PROSTORNO PLANIRANJE	25.352.000,00	1.013.991,09	4,0%	26.365.991,09
Glava:	12001		Upravni odjel za proračun i financije, komunalni sustav i prostorno planiranje	25.352.000,00	1.013.991,09	4,0%	26.365.991,09
PROGRAM	2011		JAVNA UPRAVA	4.119.000,00	10.000,00	0,2%	4.129.000,00
Aktivnost	A222201		Stručne službe	2.933.000,00	0,00	0,0%	2.933.000,00
1	3111	0111	Plaće za redovan rad	2.360.000,00	-95.000,00	-4,0%	2.265.000,00
2	3121	0111	Ostali rashodi za zaposlene	233.000,00	95.000,00	40,8%	328.000,00
3	3132	0111	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	340.000,00	0,00	0,0%	340.000,00
Aktivnost	A222202		Materijalni troškovi	1.136.000,00	0,00	0,0%	1.136.000,00
5	3211	0131	Službena putovanja	60.000,00	0,00	0,0%	60.000,00
6	3212	0131	Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00
7	3213	0131	Seminari	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00
8	3221	0131	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	70.000,00	0,00	0,0%	70.000,00
10	3221	0131	Literatura	8.000,00	0,00	0,0%	8.000,00
11	3221	0131	Materijal i sredstva za čišćenje	8.000,00	0,00	0,0%	8.000,00
12	3223	0131	Energija	80.000,00	0,00	0,0%	80.000,00
13	3223	0131	Motorni benzin	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00
15	3231	0131	Usluge telefona, pošte i prijevoza	70.000,00	0,00	0,0%	70.000,00
16	3231	0131	Usluge interneta	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00
17	3231	0131	Usluge poštarine	150.000,00	0,00	0,0%	150.000,00
18	3233	0131	Usluge promidžbe i informiranja	150.000,00	0,00	0,0%	150.000,00
19	3234	0131	Opskrba vodom	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00
20	3234	0131	Iznošenje i odvoz smeća	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00
21	3236	0131	Obvezni i preventivni zdravstveni pregled zaposlenika	28.000,00	0,00	0,0%	28.000,00
22	3237	0131	Intelektualne i osobne usluge	12.000,00	0,00	0,0%	12.000,00
23	3238	0131	Računalne usluge	110.000,00	0,00	0,0%	110.000,00
24	3238	0131	Ostale računalne usluge	70.000,00	0,00	0,0%	70.000,00
25	3239	0131	Ostale usluge	151.000,00	0,00	0,0%	151.000,00
25.1	3239	0131	Naknada - provizija za obračun poreza na dohodak	51.000,00	0,00	0,0%	51.000,00
27	3241	0111	Naknada za volontere	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
37	3431	0111	Bankarske usluge i usluge platnog prometa	25.000,00	0,00	0,0%	25.000,00
Kapitalni projekt	K222203		Kapitalni projekt nabava opreme	50.000,00	10.000,00	20,0%	60.000,00
38	4221	0131	Računalna oprema	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00
39	4221	0131	Uredska oprema i namještaj	20.000,00	10.000,00	50,0%	30.000,00
PROGRAM	2012		Održavanje komunalne infrastrukture	5.066.000,00	15.000,00	0,3%	5.081.000,00
Aktivnost	A222211		Javna rasvjeta	887.000,00	0,00	0,0%	887.000,00
41	3223	0435	Energija za javnu rasvjetu	210.000,00	0,00	0,0%	210.000,00
42	3234	0640	Održavanje javne rasvjete	200.000,00	0,00	0,0%	200.000,00
42.1	3239	0640	Naknada za energetske usluge	477.000,00	0,00	0,0%	477.000,00
Aktivnost	A222212		Program održavanja komunalne infrastrukture	3.800.000,00	15.000,00	0,4%	3.815.000,00
44	3234	0451	Održavanje nerazvrstanih cesta	800.000,00	0,00	0,0%	800.000,00
45	3234	0660	Održavanje građevina javne odvodnje	650.000,00	0,00	0,0%	650.000,00
46	3234	0660	Održavanje čistoće JP	1.000.000,00	0,00	0,0%	1.000.000,00
47	3234	0660	Održavanje javnih zelenih površina	1.100.000,00	0,00	0,0%	1.100.000,00
47.1	3234	0660	Održavanje Nogometnog igrališta	110.000,00	15.000,00	13,6%	125.000,00
47.2	3234	0660	Opskrba vodom - Nogometno igralište	90.000,00	0,00	0,0%	90.000,00
48	3234	0660	Održavanje groblja	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2021/1	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2021/2
	Aktivnost	A222111	Održavanje građevina javne namjene	95.000,00	0,00	0,0%	95.000,00
48.3	3234	0660	Održavanje fontana, spomenika i ostalih javnih površina	95.000,00	0,00	0,0%	95.000,00
	Aktivnost	A222112	Održavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet motornim vozilima	144.000,00	0,00	0,0%	144.000,00
48.5	3234	0660	Održavanje obalnih šetnica i uređenih plaža	144.000,00	0,00	0,0%	144.000,00
	Aktivnost	A222113	Komunalno i prometno redarstvo	140.000,00	0,00	0,0%	140.000,00
79	3234	0660	Komunalne usluge	80.000,00	0,00	0,0%	80.000,00
79.1	3238	0660	Uspostava i održavanje informatičkog sustava	60.000,00	0,00	0,0%	60.000,00
PROGRAM	2013		Upravljanje imovinom	1.902.000,00	-8,91	0,0%	1.901.991,09
	Aktivnost	A222213	Poslovni i stambeni prostor	1.037.000,00	-8,91	0,0%	1.036.991,09
49	3224	0650	Materijal za tekuće i inv.održavanje	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00
50	3223	0650	Električna energija - ostali posl.prostor	95.000,00	0,00	0,0%	95.000,00
51	3225	0650	Sitni inventar i auto gume	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
52	3234	0650	Komunalne usluge-opskrba vodom	85.000,00	0,00	0,0%	85.000,00
52.1	3234	0650	Komunalne usluge	137.000,00	0,00	0,0%	137.000,00
53	3232	0650	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	260.000,00	-8,91	0,0%	259.991,09
53.2	3237	0650	Intelektualne i osobne usluge-usluge zastupanja	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00
55	3237	0660	Usluge vještačenja	120.000,00	0,00	0,0%	120.000,00
56	3237	0660	Intelektualne i osobne usluge	100.000,00	0,00	0,0%	100.000,00
58	3292	0660	Premije osiguranja	110.000,00	0,00	0,0%	110.000,00
66	3239	0650	Min.financija-povrat udjela od prodaje stanova	55.000,00	0,00	0,0%	55.000,00
	Kapitalni projekt	K222232	Registar nekretnina	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00
255	3237	0660	Registar nekretnina	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00
	Kapitalni projekt	K222281	Sanacija centralnog grijanja	835.000,00	0,00	0,0%	835.000,00
323	4223	0650	Oprema za održavanje i zaštitu	835.000,00	0,00	0,0%	835.000,00
PROGRAM	2014		Vatrogastvo	565.000,00	65.000,00	11,5%	630.000,00
	Aktivnost	A222214	Protupožarna zaštita	565.000,00	65.000,00	11,5%	630.000,00
59	3811	0320	Tekuće donacije DVD	565.000,00	65.000,00	11,5%	630.000,00
PROGRAM	2015		Pomorsko dobro	200.000,00	118.000,00	59,0%	318.000,00
	Aktivnost	A222215	Upravljanje pomorskim dobrom	200.000,00	118.000,00	59,0%	318.000,00
60	3232	0650	Upravljanje pomorskim dobrom	200.000,00	118.000,00	59,0%	318.000,00
PROGRAM	2016		Zaštita okoliša	398.000,00	0,00	0,0%	398.000,00
	Aktivnost	A222216	Zaštita okoliša i uređenje naselja	360.000,00	0,00	0,0%	360.000,00
43	3234	0660	Blagdansko uređenje	100.000,00	0,00	0,0%	100.000,00
80	3234	0660	Sanacija divljih odlagališta	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00
81	3234	0131	Deratizacija i dezinsekcija	80.000,00	0,00	0,0%	80.000,00
85	3299	0660	Zaštita standarda na selu	160.000,00	0,00	0,0%	160.000,00
	Aktivnost	A222217	Zaštita okoliša javne potrebe	23.000,00	0,00	0,0%	23.000,00
86	3811	0660	Zaštita okoliša	23.000,00	0,00	0,0%	23.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2021/1	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2021/2
	Aktivnost	A222219	Civilna zaštita	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00
295	3234	0660	Civilna zaštita	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00
PROGRAM	2017		Program gradnje komunalnih objekata	11.658.000,00	714.000,00	6,1%	12.372.000,00
	Kapitalni projekt	K222217	Priprema zemljišta	677.000,00	99.000,00	14,6%	776.000,00
70	4213	0451	Naknade ceste vodni doprinos	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00
77	4111	0650	Otkup zemljište	521.000,00	0,00	0,0%	521.000,00
82	3237	0660	Geodetsko katastarske usluge	110.000,00	0,00	0,0%	110.000,00
83	3237	0660	Uvjerenje o uključenosti	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00
84	3237	0660	Naknada za uređenje voda	25.000,00	0,00	0,0%	25.000,00
338	3237	0660	Evidencija objekata kom infrastrukture	0,00	99.000,00		99.000,00
	Kapitalni projekt	K222226	Izgradnja javne rasvjete	80.000,00	0,00	0,0%	80.000,00
78	4214	0435	Proširenje mreže javne rasvjete - naselja	80.000,00	0,00	0,0%	80.000,00
	Kapitalni projekt	K222227	Deponij Pržić s reciklažnim dvorištem i transfer stanicom	75.000,00	0,00	0,0%	75.000,00
73	3861	0451	Komunalne usluge - nabava opreme vozilo	75.000,00	0,00	0,0%	75.000,00
	Kapitalni projekt	K222224	Kapitalne investicije - otplata zajma	755.000,00	0,00	0,0%	755.000,00
90	3423	0650	Kamate za otplatu zajma	55.000,00	0,00	0,0%	55.000,00
91	5443		Otplata glavnice - Kapitalne investicije	700.000,00	0,00	0,0%	700.000,00
	Kapitalni projekt	K222237	Otplata zajma investicije - Autobusni kolodvor - Volnik infrastruktura	685.000,00	0,00	0,0%	685.000,00
64	3423	0630	Kamate za otplatu zajma	115.000,00	0,00	0,0%	115.000,00
64.2	5443		Otplata glavnice - Autobusni Volnik	570.000,00	0,00	0,0%	570.000,00
	Kapitalni projekt	K222241	Deponij Pržić nabava polupodzemnih kontejnera	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00
75	3861	0451	Deponij Pržić - nabava polupodzemnih kont.	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00
	Kapitalni projekt	K222245	Cesta KP4	500.000,00	20.000,00	4,0%	520.000,00
71.1	4213	0451	Cesta KP-4	500.000,00	20.000,00	4,0%	520.000,00
	Kapitalni projekt	K222248	Javno parkiralište Martinšćica	500.000,00	530.000,00	106,0%	1.030.000,00
57.3	4213	0660	Javno parkiralište Martinšćica II faza	500.000,00	530.000,00	106,0%	1.030.000,00
	Kapitalni projekt	K222250	Priprema zemljišta - Obnova zemljišne knjige	60.000,00	0,00	0,0%	60.000,00
84.1	3239	0660	DGU - naknada za troškove izlaganja na javni uvid	60.000,00	0,00	0,0%	60.000,00
	Kapitalni projekt	K222252	Sanacija deponija	5.226.000,00	245.000,00	4,7%	5.471.000,00
257	4214	0451	Sanacija deponija Pržići	5.150.000,00	285.000,00	5,5%	5.435.000,00
258	3237	0451	Stručni nadzor i koordinator zaštite na radu	40.000,00	-40.000,00	-100,0%	0,00
260	3237	0451	Intelektualne i osobne usluge	12.000,00	0,00	0,0%	12.000,00
261	3233	0451	Usluge promidžbe i informiranja	24.000,00	0,00	0,0%	24.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/fizdatka	Plan 2021/1	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2021/2
	Kapitalni projekt	K222258	Otplata kredita za kapitalne projekte	2.050.000,00	0,00	0,0%	2.050.000,00
289	3423	0451	Kamate - kredit za kapitalne projekte	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00
299	3431	0451	Bankarske naknade za kratkoročnu pozajmicu	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00
314	5443	0451	Otplata glavnice primljenih kredita EU	2.000.000,00	0,00	0,0%	2.000.000,00
	Kapitalni projekt	K222261	Kolni pješački prilaz Melin	400.000,00	0,00	0,0%	400.000,00
315	4213	0435	Kolno pješački prilaz Melin I faza	400.000,00	0,00	0,0%	400.000,00
	Kapitalni projekt	K222262	Izgradnja prometnice OU53 u naselju Cres	400.000,00	0,00	0,0%	400.000,00
316	4213	0435	Prometnica OU53	400.000,00	0,00	0,0%	400.000,00
	Kapitalni projekt	K222263	Izgradnja prometnice SU4 I faza	200.000,00	-180.000,00	-90,0%	20.000,00
322	4213	0435	Prometnica SU4 br 2 I faza	200.000,00	-180.000,00	-90,0%	20.000,00
PROGRAM	2018		Prostorno uređenje i unapređenje stanovanja	600.000,00	92.000,00	15,3%	692.000,00
	Kapitalni projekt	K222220	Prostorna dokumentacija	200.000,00	0,00	0,0%	200.000,00
88	4263	0650	Prostorna dokumentacija	200.000,00	0,00	0,0%	200.000,00
	Kapitalni projekt	K222221	Projektna dokumentacija	400.000,00	92.000,00	23,0%	492.000,00
87	4263	0660	Projektna dokumentacija	400.000,00	92.000,00	23,0%	492.000,00
PROGRAM	2020		Projekt VALUE	844.000,00	0,00	0,0%	844.000,00
	Kapitalni projekt	K222228	Via Apsirtides	472.000,00	0,00	0,0%	472.000,00
57.2	4263	0660	Projekti Via Apsirtides	472.000,00	0,00	0,0%	472.000,00
	Aktivnost	A22229	Stručne službe -sredstva za plaće	267.000,00	0,00	0,0%	267.000,00
280	3111	0660	Plaće za redovan rad	220.000,00	0,00	0,0%	220.000,00
281	3121	0660	Ostali rashodi za zaposlene	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
282	3132	0660	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	37.000,00	0,00	0,0%	37.000,00
	Aktivnost	A22230	Materijalni troškovi	105.000,00	0,00	0,0%	105.000,00
283	3211	0660	Službena putovanja	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
284	3237	0660	Intelektualne i osobne usluge	90.000,00	0,00	0,0%	90.000,00
285	4221	0660	Uredska oprema i namještaj	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2021/1	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2021/2
Razdjel:	130		URED GRADA	11.053.000,00	961.596,24	8,7%	12.014.596,24
Glava:	13001		Ured Grada	5.230.000,00	433.000,00	8,3%	5.663.000,00
PROGRAM	3011		Promicanje kulture	365.000,00	0,00	0,0%	365.000,00
Aktivnost	A333311		Kulturna baština	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00
92	3232	0850	Održ.fasada-sufinanciranje kamata	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00
Aktivnost	A333312		Kulturna događanja	230.000,00	0,00	0,0%	230.000,00
94	3299	0820	Proslave i sponzorstva	100.000,00	0,00	0,0%	100.000,00
95	3299	0820	Lubeničke glazbene večeri	100.000,00	0,00	0,0%	100.000,00
96	3299	0820	Teatar na Pjacetu	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00
99	3299	0820	Ljetne glazbene večeri	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00
Aktivnost	A333313		Udruge u kulturi	120.000,00	0,00	0,0%	120.000,00
109	3811	0820	Tekuće donacije u novcu Ostalo	120.000,00	0,00	0,0%	120.000,00
PROGRAM	4011		Promicanje sporta	858.000,00	0,00	0,0%	858.000,00
Aktivnost	A444411		Sportski klubovi	850.000,00	0,00	0,0%	850.000,00
130.1	3811	0810	Tekuće donacije u novcu ostalo	850.000,00	0,00	0,0%	850.000,00
Tekući projekt	T444414		Creski kaič	8.000,00	0,00	0,0%	8.000,00
300	3235	0810	Creski kaič - Zakupnine i najamnine	8.000,00	0,00	0,0%	8.000,00
PROGRAM	5011		Razvoj civilnog društva	200.000,00	0,00	0,0%	200.000,00
Aktivnost	A555511		Razvoj civilnog društva kroz udruge	180.000,00	0,00	0,0%	180.000,00
195	3811	0560	Tekuće donacije u novcu Ostalo	180.000,00	0,00	0,0%	180.000,00
Aktivnost	A555512		Razvoj vjerskih zajednica	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
143	3811	0840	Dekanski ured	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
Aktivnost	A555513		Potpore male vrijednosti raznih prioritetnih područja	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
196	3811	0860	Potpore male vrijednosti	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
Aktivnost	A555514		Grad Cres - Prijatelj djece	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
197	3299	0860	Grad Cres - Prijatelj djece	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
PROGRAM	6011		Osnovno i srednjoškolsko obrazovanje	955.000,00	0,00	0,0%	955.000,00
Aktivnost	A666611		Osnovna škola - dodatni programi	445.000,00	0,00	0,0%	445.000,00
200	3811	0912	Osnovna škola Frane Petrića	420.000,00	0,00	0,0%	420.000,00
201	3239	0912	Ostale usluge-nabava knjiga	25.000,00	0,00	0,0%	25.000,00
Aktivnost	A666612		Srednja škola - dodatni programi	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00
202	3811	0921	Srednja škola Ambroza Haračića	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00
Aktivnost	A666613		Naknade učenicima i studentima	480.000,00	0,00	0,0%	480.000,00
193	3721	0960	Stipendije i školarine	350.000,00	0,00	0,0%	350.000,00
198	3722	0960	Sufinanciranje prijevoza	130.000,00	0,00	0,0%	130.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2021/1	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2021/2
PROGRAM	7011		Socijala skrb	440.000,00	0,00	0,0%	440.000,00
	Aktivnost	A777711	Socijalna zaštita	440.000,00	0,00	0,0%	440.000,00
204	3721	1040	Socijalni program	160.000,00	0,00	0,0%	160.000,00
205	3721	1040	Dodatne naknade umirovljenika	112.000,00	0,00	0,0%	112.000,00
206	3721	1040	Usluge izvaninstitucijske skrbi	80.000,00	0,00	0,0%	80.000,00
207	3811	1090	Crveni križ	88.000,00	0,00	0,0%	88.000,00
PROGRAM	8011		Zdravstvo	673.000,00	403.000,00	59,9%	1.076.000,00
	Aktivnost	A888811	Sufinanciranje hitne medicinske službe	144.000,00	316.000,00	219,4%	460.000,00
208	3811	0760	Treći liječnički tim	84.000,00	116.000,00	138,1%	200.000,00
210	3811	0760	Turistička ambulanta	60.000,00	0,00	0,0%	60.000,00
326	3811	0760	Hitna služba	0,00	200.000,00		200.000,00
	Aktivnost	A888812	Ostali programi u zdravstvu	198.000,00	87.000,00	43,9%	285.000,00
209	3811	0760	Ostali programi u zdravstvu	65.000,00	0,00	0,0%	65.000,00
209.1	3811	0760	Savjetovanišni rad za unapređenje mentalnog zdravlja	33.000,00	0,00	0,0%	33.000,00
209.2	3235	0760	Najam stana za stručni kadar	70.000,00	45.000,00	64,3%	115.000,00
209.3	3811	0760	Dolazak specijalista	30.000,00	42.000,00	140,0%	72.000,00
	Tekući projekt	T888813	Čuvajmo zdravlje otočana	331.000,00	0,00	0,0%	331.000,00
296	3236	0760	Zdravstvene usluge - Čuvajmo zdravlje otočana	75.000,00	0,00	0,0%	75.000,00
301	3237	0760	Intelektualne - konzultantske usluge	58.000,00	0,00	0,0%	58.000,00
302	3111	0760	Plaće za redovan rad	9.000,00	0,00	0,0%	9.000,00
303	3121	0760	Ostali rashodi za zaposlene	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00
304	3132	0760	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	2.000,00	0,00	0,0%	2.000,00
324	3233	0760	Usluge promidžbe i informiranja	186.000,00	0,00	0,0%	186.000,00
PROGRAM	2019		Razvoj gospodarstva i poljoprivrede	538.000,00	0,00	0,0%	538.000,00
	Aktivnost	A222222	Poticanje razvoja gospodarstva i poduzetništva	408.000,00	0,00	0,0%	408.000,00
97	3299	0474	Pilot projekt lokalnog razvoja	400.000,00	0,00	0,0%	400.000,00
185	3811	0474	Udruženje obrtnika	8.000,00	0,00	0,0%	8.000,00
	Aktivnost	A222223	Poticanje razvoja poljoprivrede	130.000,00	0,00	0,0%	130.000,00
174	3811	0421	Centar za brdsko planinsku poljoprivredu	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00
176	3811	0421	Tekuće donacije u novcu ostalo	110.000,00	0,00	0,0%	110.000,00
PROGRAM	9444		Predškolski odgoj - kapitalni projekti	60.000,00	0,00	0,0%	60.000,00
	Kapitalni projekt	K94445	Dječji vrtić poboljšanje energetske učinkovitosti zgrade	60.000,00	0,00	0,0%	60.000,00
199	4212	0911	Poslovni objekti-Dječji vrtić energetska obnova	60.000,00	0,00	0,0%	60.000,00
PROGRAM	9445		Dogradnja Dječjeg vrtića	1.117.000,00	30.000,00	2,7%	1.147.000,00
	Kapitalni projekt	K94449	Radovi na dogradnji Dječjeg vrtića Girice Cres	1.117.000,00	30.000,00	2,7%	1.147.000,00
199.1	4212	0911	Dogradnja Dječjeg vrtića	1.000.000,00	30.000,00	3,0%	1.030.000,00
275	3237	0911	Konzultantske usluge provedbe projekta	12.000,00	0,00	0,0%	12.000,00
277	3233	0911	Usluge promocije i vidljivosti	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00
278	4221	0911	Nabava opreme opreme i namještaja za DV	90.000,00	0,00	0,0%	90.000,00
PROGRAM	6013		Znanstvena istraživanja	24.000,00	0,00	0,0%	24.000,00
	Aktivnost	A666615	Creski anali	24.000,00	0,00	0,0%	24.000,00
203	3299	0921	Znanstveni skup Creski anali	24.000,00	0,00	0,0%	24.000,00

Pozicija	Ekonomska Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka klasifikacija	Plan 2021/1	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2021/2
Glava: 13002		Dječji vrtić Girice Cres	4.278.000,00	503.318,96	11,8%	4.781.318,96
PROGRAM	9011	Predškolski odgoj	4.238.500,00	20.018,96	0,5%	4.258.518,96
	Aktivnost	A999911 Dječji vrtić - sredstva za plaće	3.398.000,00	0,00	0,0%	3.398.000,00
	<i>Korisnik:</i>	<i>DJEČJI VRTIĆ GIRICE</i>	<i>3.398.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,0%</i>	<i>3.398.000,00</i>
211	3111	0911 Plaće za redovan rad	2.663.000,00	-145.000,00	-5,4%	2.518.000,00
212	3121	0911 Ostali rashodi za zaposlene	290.000,00	145.000,00	50,0%	435.000,00
213	3132	0911 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	445.000,00	0,00	0,0%	445.000,00
	Aktivnost	A999912 Dječji vrtić - materijalni troškovi	779.500,00	10.000,00	1,3%	789.500,00
	<i>Korisnik:</i>	<i>DJEČJI VRTIĆ GIRICE</i>	<i>779.500,00</i>	<i>10.000,00</i>	<i>0,0%</i>	<i>789.500,00</i>
215	3211	0911 Službena putovanja	4.000,00	15.000,00	375,0%	19.000,00
215.1	3213	0911 Stručno usavršavanje zaposlenika	25.000,00	0,00	0,0%	25.000,00
216	3221	0911 Uredski materijali i ostali materijalni troškovi	21.000,00	0,00	0,0%	21.000,00
217	3222	0911 Hrana - Voće	36.000,00	0,00	0,0%	36.000,00
217.1	3222	0911 Hrana - Voće	9.000,00	0,00	0,0%	9.000,00
218	3222	0911 Hrana - Meso	49.000,00	0,00	0,0%	49.000,00
218.1	3222	0911 Hrana - Meso	13.000,00	0,00	0,0%	13.000,00
219	3222	0911 Ostale namirnice	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00
220	3222	0911 Ostali materijal - didaktika	30.000,00	-5.000,00	-16,7%	25.000,00
220.2	3222	0911 Ostali materijal didaktika pomoći	21.500,00	0,00	0,0%	21.500,00
221	3224	0911 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	25.000,00	0,00	0,0%	25.000,00
222	3225	0911 Sitni inventar i auto gume	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
222.1	3225	0911 Sitni inventar i auto gume	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
223	3227	0911 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	7.000,00	0,00	0,0%	7.000,00
223.1	3227	0911 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00
225	3231	0911 Usluge telefona, pošte i prijevoza	7.000,00	0,00	0,0%	7.000,00
226	3232	0911 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	29.000,00	0,00	0,0%	29.000,00
227.1	3233	0911 Usluge promidžbe i informiranja	8.000,00	0,00	0,0%	8.000,00
228	3234	0911 Komunalne usluge	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00
228.1	3234	0911 Komunalne usluge	27.000,00	0,00	0,0%	27.000,00
229	3236	0911 Zdravstvene i veterinarske usluge	22.000,00	0,00	0,0%	22.000,00
229.1	3236	0911 Zdravstvene i veterinarske usluge	34.000,00	0,00	0,0%	34.000,00
230	3237	0911 Intelektualne i osobne usluge	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00
231	3238	0911 Računalne usluge	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00
232	3241	0911 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00
234	3239	0911 Ostale usluge	9.000,00	0,00	0,0%	9.000,00
234.1	3239	0911 Ostale usluge-vrtić	4.000,00	0,00	0,0%	4.000,00
235	3291	0911 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	19.000,00	0,00	0,0%	19.000,00
236	3292	0911 Premije osiguranja	27.000,00	0,00	0,0%	27.000,00
237	3293	0911 Reprezentacija	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
238	3299	0911 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	9.000,00	0,00	0,0%	9.000,00
238.1	3299	0911 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	2.000,00	0,00	0,0%	2.000,00
240	3223	0911 Energija	112.000,00	0,00	0,0%	112.000,00
240.2	3223	0911 Energija	13.000,00	0,00	0,0%	13.000,00
262	3221	0911 Materijal i sredstva za čišćenje	7.000,00	0,00	0,0%	7.000,00
317	3222	0911 Ostale namirnice G	58.000,00	0,00	0,0%	58.000,00
319	3221	0911 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	33.000,00	0,00	0,0%	33.000,00
	Kapitalni projekt	K999913 Dječji vrtić nabava opreme	51.000,00	10.018,96	19,6%	61.018,96
	<i>Korisnik:</i>	<i>DJEČJI VRTIĆ GIRICE</i>	<i>51.000,00</i>	<i>10.018,96</i>	<i>0,0%</i>	<i>61.018,96</i>
241	4221	0911 Uredska oprema - računala	6.000,00	0,00	0,0%	6.000,00
241.1	4223	0911 Oprema za održavanje i zaštitu klima	10.000,00	-10.000,00	-100,0%	0,00
241.2	4221	0911 Uredska oprema i namještaj-garderoba	15.000,00	20.018,96	133,5%	35.018,96
241.3	4221	0911 Uredska oprema	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00
	Aktivnost	A999914 Dječji vrtić - programske aktivnosti	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
	<i>Korisnik:</i>	<i>DJEČJI VRTIĆ GIRICE</i>	<i>10.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,0%</i>	<i>10.000,00</i>
224	3239	0911 Ostale usluge	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00

Pozicija	Ekonomska Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2021/1	Povećanje/smanjenje	Index %	Plan 2021/2
PROGRAM	9111	Predškolski odgoj redovna djelatnost	39.500,00	483.300,00	1223,5%	522.800,00
	Aktivnost A991114	Izlet za vrtičke maturante	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00
	<i>Korisnik:</i>	<i>DJEČJI VRTIĆ GIRICE</i>	<i>20.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,0%</i>	<i>20.000,00</i>
250	3239 0911	Ostale usluge-Izleti	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00
	Aktivnost A991115	Program predškole	4.500,00	0,00	0,0%	4.500,00
	<i>Korisnik:</i>	<i>DJEČJI VRTIĆ GIRICE</i>	<i>4.500,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,0%</i>	<i>4.500,00</i>
251	3239 0911	Ostale usluge-Predškola	4.500,00	0,00	0,0%	4.500,00
	Aktivnost A991116	Blagdanski pokloni za djecu	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00
	<i>Korisnik:</i>	<i>DJEČJI VRTIĆ GIRICE</i>	<i>15.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,0%</i>	<i>15.000,00</i>
252	3239 0911	Ostale usluge-Blagdanski pokloni	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00
	Tekući projekt T991118	Demo Pro Cres Demografski prosperitet	0,00	418.300,00		418.300,00
	<i>Korisnik:</i>	<i>DJEČJI VRTIĆ GIRICE</i>	<i>0,00</i>	<i>418.300,00</i>		<i>418.300,00</i>
329	3111 0911	Plaće za redovan rad Demo Pro	0,00	210.000,00		210.000,00
330	3121 0911	Ostali rashodi za zaposlene Demo Pro	0,00	17.000,00		17.000,00
331	3132 0911	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	0,00	42.000,00		42.000,00
332	3211 0911	Službena putovanja	0,00	66.000,00		66.000,00
333	3213 0911	Stručno usavršavanje zaposlenika	0,00	34.000,00		34.000,00
334	3221 0911	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi Demo Pro	0,00	2.000,00		2.000,00
335	3222 0911	Ostali materijal didaktika	0,00	33.000,00		33.000,00
336	3233 0911	Usluge promidžbe i informiranja	0,00	14.300,00		14.300,00
	Kapitalni projekt K991119	Demo Pro Cres kapitalni p	0,00	65.000,00		65.000,00
	<i>Korisnik:</i>	<i>DJEČJI VRTIĆ GIRICE</i>	<i>0,00</i>	<i>65.000,00</i>		<i>65.000,00</i>
337	4221 0911	Uredska oprema i namještaj	0,00	65.000,00		65.000,00
Glava: 13003		Gradska knjižnica i čitaonica Frane Petrića	579.000,00	3.227,43	0,6%	582.227,43
PROGRAM	3011	Promicanje kulture	579.000,00	3.227,43	0,6%	582.227,43
	Aktivnost A333318	Gradska knjižnica - sredstva za plaće	377.000,00	0,00	0,0%	377.000,00
	<i>Korisnik:</i>	<i>GRADSKA KNJIŽNICA</i>	<i>377.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,0%</i>	<i>377.000,00</i>
186	3111 0820	Plaće za redovan rad	310.000,00	-13.000,00	-4,2%	297.000,00
187	3121 0820	Ostali rashodi za zaposlene	18.000,00	13.000,00	72,2%	31.000,00
188	3132 0820	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	49.000,00	0,00	0,0%	49.000,00
	Tekući projekt A333319	Gradska knjižnica - materijalni troškovi	125.000,00	3.227,43	2,6%	128.227,43
	<i>Korisnik:</i>	<i>GRADSKA KNJIŽNICA</i>	<i>125.000,00</i>	<i>3.227,43</i>	<i>0,0%</i>	<i>128.227,43</i>
153	3211 0820	Službena putovanja	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00
154	3213 0820	Stručno usavršavanje zaposlenika	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00
155	3221 0820	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00
156	3223 0820	Energija	8.000,00	0,00	0,0%	8.000,00
156.1	3223 0820	Energija	4.000,00	0,00	0,0%	4.000,00
157	3224 0820	Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00
157.1	3225 0820	Sitni inventar	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00
158	3231 0820	Usluge telefona, pošte i prijevoza	6.000,00	0,00	0,0%	6.000,00
159	3232 0820	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
159.2	3232 0820	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	1.000,00	3.227,43	322,7%	4.227,43
160	3234 0820	Komunalne usluge	6.000,00	0,00	0,0%	6.000,00
161	3236 0820	Zdravstvene i veterinarske usluge	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00
164	3237 0820	Intelektualne i osobne usluge	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
164.1	3237 0820	Intelektualne i osobne usluge	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
165	3238 0820	Računalne usluge	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
166	3239 0820	Ostale usluge	35.000,00	0,00	0,0%	35.000,00
166.1	3239 0820	Ostale usluge	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00
167	3293 0820	Reprezentacija	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
168	3292 0820	Premije osiguranja	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00

Pozicija	Ekonomska Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/fizdatka klasifikacija	Plan 2021/1	Povećanje/smanjenje	Index %	Plan 2021/2
	Tekući projekt	K333320 Gradska knjižnica - nabava knjiga	69.000,00	0,00	0,0%	69.000,00
	<i>Korisnik:</i>	<i>GRADSKA KNJIŽNICA</i>	<i>69.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,0%</i>	<i>69.000,00</i>
191	4241 0820	Knjige	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00
191.2	4241 0820	Knjige	4.000,00	0,00	0,0%	4.000,00
191.3	4241 0820	Knjige	35.000,00	0,00	0,0%	35.000,00
	Kapitalni projekt	K333323 Gradska knjižnica nabava opreme	8.000,00	0,00	0,0%	8.000,00
	<i>Korisnik:</i>	<i>GRADSKA KNJIŽNICA</i>	<i>8.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,0%</i>	<i>8.000,00</i>
192	4221 0820	Uredska oprema i namještaj	8.000,00	-1.000,00	-12,5%	7.000,00
325	4227 0820	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	0,00	1.000,00		1.000,00
Glava: 13005	Creski muzej		966.000,00	22.049,85	2,3%	988.049,85
PROGRAM	9333	Muzejska djelatnost	966.000,00	22.049,85	2,3%	988.049,85
	Aktivnost A93331	Sredstva za plaće	578.000,00	0,00	0,0%	578.000,00
	<i>Korisnik:</i>	<i>CRESKI MUZEJ</i>	<i>578.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,0%</i>	<i>578.000,00</i>
110	3111 0820	Plaće za redovan rad	474.000,00	-18.000,00	-3,8%	456.000,00
114	3121 0820	Ostali rashodi za zaposlene	30.000,00	18.000,00	60,0%	48.000,00
115	3132 0820	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	74.000,00	0,00	0,0%	74.000,00
	Aktivnost A93332	Materijalni troškovi	189.000,00	0,00	0,0%	189.000,00
	<i>Korisnik:</i>	<i>CRESKI MUZEJ</i>	<i>189.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,0%</i>	<i>189.000,00</i>
117	3211 0820	Službena putovanja	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
118	3213 0820	Stručno usavršavanje zaposlenika	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00
119	3221 0820	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
134	3223 0820	Energija	19.000,00	0,00	0,0%	19.000,00
134.1	3223 0820	Energija	16.000,00	0,00	0,0%	16.000,00
135	3231 0820	Usluge telefona, pošte i prijevoza	9.000,00	0,00	0,0%	9.000,00
136	3232 0820	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
137	3234 0820	Komunalne usluge	18.000,00	0,00	0,0%	18.000,00
137.1	3237 0820	Intelektualne i osobne usluge-ugovori	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
139	3238 0820	Računalne usluge	6.000,00	0,00	0,0%	6.000,00
140	3239 0820	Ostale usluge	45.000,00	0,00	0,0%	45.000,00
140.1	3239 0820	Ostale usluge	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
141	3236 0820	Zdravstvene i veterinarske usluge	9.000,00	0,00	0,0%	9.000,00
144.1	3292 0820	Premije osiguranja	7.000,00	0,00	0,0%	7.000,00
145	4221 0820	Informatička oprema	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
145.1	4221 0820	Oprema za čuvaonicu	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
307	3232 0820	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	4.000,00	0,00	0,0%	4.000,00
	Kapitalni projekt	K93334 Stalni postav muzeja	110.000,00	22.049,85	20,0%	132.049,85
	<i>Korisnik:</i>	<i>CRESKI MUZEJ</i>	<i>110.000,00</i>	<i>22.049,85</i>	<i>0,0%</i>	<i>132.049,85</i>
144	3232 0820	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	100.000,00	0,00	0,0%	100.000,00
310	4263 0820	Projektna dokumentacija postav	10.000,00	22.049,85	220,5%	32.049,85
	Tekući projekt	T93338 Izložba-Noć muzeja	5.000,00	-4.750,00	-95,0%	250,00
	<i>Korisnik:</i>	<i>CRESKI MUZEJ</i>	<i>5.000,00</i>	<i>-4.750,00</i>	<i>0,0%</i>	<i>250,00</i>
152.3	3239 0820	Noć muzeja	5.000,00	-4.750,00	-95,0%	250,00
	Tekući projekt	T93343 Izložba-Gostovanja	9.000,00	0,00	0,0%	9.000,00
	<i>Korisnik:</i>	<i>CRESKI MUZEJ</i>	<i>9.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,0%</i>	<i>9.000,00</i>
170.2	3239 0820	Gostovanja	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00
170.3	3299 0820	Gostovanja Muzej	6.000,00	0,00	0,0%	6.000,00
	Tekući projekt	T93344 Izložba-Mongrafija grbovi	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00
	<i>Korisnik:</i>	<i>CRESKI MUZEJ</i>	<i>20.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,0%</i>	<i>20.000,00</i>
170.4	3239 0820	Monografija grbovi	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
170.5	3239 0820	Monografija grbovi Muzej	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2021/1	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2021/2
			Tekući projekt	10.000,00	-9.000,00	-90,0%	1.000,00
			<i>Korisnik:</i>	<i>10.000,00</i>	<i>-9.000,00</i>	<i>0,0%</i>	<i>1.000,00</i>
170.6	3239	0820	CRESKI MUZEJ Otkup	10.000,00	-9.000,00	-90,0%	1.000,00
			Tekući projekt	32.000,00	0,00	0,0%	32.000,00
			<i>Korisnik:</i>	<i>32.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,0%</i>	<i>32.000,00</i>
170.7	3239	0820	CRESKI MUZEJ Creski kaić	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
263	3239	0820	Creski kaić t.p.2	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00
264	3239	0820	Creski kaić m.d.	7.000,00	0,00	0,0%	7.000,00
			Tekući projekt	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
			<i>Korisnik:</i>	<i>10.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,0%</i>	<i>10.000,00</i>
268	3239	0820	CRESKI MUZEJ Creski relikvijari	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
			Tekući projekt	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00
			<i>Korisnik:</i>	<i>3.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,0%</i>	<i>3.000,00</i>
318	3239	0820	Creske mačke - Renata Vranyczany Azinović Ostale usluge	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00
			Tekući projekt	0,00	4.750,00		4.750,00
			<i>Korisnik:</i>	<i>0,00</i>	<i>4.750,00</i>		<i>4.750,00</i>
327	3239	0820	CRESKI MUZEJ Cres Memory Project	0,00	4.750,00		4.750,00
			Aktivnost	0,00	9.000,00		9.000,00
			<i>Korisnik:</i>	<i>0,00</i>	<i>9.000,00</i>		<i>9.000,00</i>
328	3239	0820	CRESKI MUZEJ Restauracija namještaja	0,00	9.000,00		9.000,00